РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02 июня  2020г.                        № 58

О внесении изменений  в постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения  от 07.05.2020г. №37 «О внесении изменений  в постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения  от 15.07.2016г. №34  «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории  Краснооктябрьского сельского поселения »

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 27.10.2015 года №182- ОД «О торговой деятельности в Волгоградской области», с Планом первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития  экономики Волгоградской области в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, руководствуясь Уставом Краснооктябрьского сельского поселения, администрация Краснооктябрьского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести в постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 07.05.2020г. №37 «О внесении изменений  в постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения  от 15.07.2016г. №34  «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории  Краснооктябрьского сельского поселения »» следующие изменения:
 1.  Абзац 1.4.:
 В пункте 3.2. срок уплаты читать в следующей редакции
- «Срок уплаты установить до 31 декабря 2021 года».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, подлежит размещению на сайте администрации поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснооктябрьского
 сельского поселения                                                              А.С. Сапрыкин